Biyomedikal Miihendisligi Bslimii / Biyomedikal Miihendisligi Bélimii / Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi

BME204 BIYOMALZEMELER VE BiYOUYUMLULUK
Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Zorunlu

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci

Dersin igerigi

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri

ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger D -
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani

Yardimcilari
Dersin Veriligi : Sunum ve proje
En Son Gilincelleme Tarihi: : 7.08.2023 11:45:05

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

1 Biyomalzeme bilimi hakkinda bilgi sahibi olmak

: Ders, seminer, sunular, tartisma, sinav

: Dog. Dr. Didem $Sen Karaman

: Ar.Gor. GUnnur Onak

2 Mewveut biyomalzeme gesitleri ve 6zellikleri hakkinda bilgi sahibi olmak ve implant tasarminda dogru malzemeyi secebilecek olmak

3 Biyomalzemelerin emilebilirligi ve bozunabilirligi hakkinda bilgiye sahip olmak

4 Biyomalzemenin viicutta olusturdu etkilesimler hakkinda bilgi sahibi olmak

5 Biyomalzemenin sterllizasyonu ile ilgili bildi sahibi olamak

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi

Haftalik Konular ve Hazirliklar

1.Hafta
2. Hafta
3.Hafta

4 Hafta
5.Hafta

6.Hafta
7 .Hafta
8.Hafta

9.Hafta
10.Hafta

11.Hafta

12.Hafta

13.Hafta

14 Hafta

Teorik Uygulama
*Biyomalzemelere giris
*Biyomalzemelere giris

*Doku, hiicre digi matris, Hiicre-
biyomalzeme etkilesimleri

*Biyomalzeme tipleri-Metaller

*Biyomalzeme tipleri-Seramikler
ve uygulamalari

*Biyomalzeme tipleri-Polimerler
*Biyomalzeme tipleri-Kompozitler

*Biyomalzemelere karsi olusan
immun yanit mekanizmalari

*Vize
*Biyobozunur biyomalzemeler ve

kullanim alanlari

*Biyomalzemelerin uygulamalari-
Ortopedik uygulamalar

*Biyomalzeme uygulamalri-
Dishekimligi

*Biyomalzeme diger uygulamalari-
dénem proje sunumlari

*Biyomalzeme diger uygulamalari-
dénem proje sunumlari

Degerlendirme Sistemi %

2 Final : 60,000

4 \ize : 40,000

Laboratuvar

Teorik

3,00

Teorik

Hazirlik Bilgileri

Uygulama

1,00

Uygulama

Laboratuvar Yerel Kredi

0,00 3,00

: Dersin amaci 6grencilere tib biliminde kullanlan malzemeler olan biyomalzemeler hakkinda bilgi birikiminin olusturmak.

Laboratuvar Yerel Kredi

Ogretim Metodlari

AKTS
6,00

: Sert ve yumusak biyomalzemeler hakkinda genel bilgi, Ortopedik, kardiyovaskiler ve dental uygulamalarda kullanlan malzemeler, Temel malzeme ve
biyomalzeme bilimi, Ge¢mis, giincel ve gelecek biyomalzemelerin tanitimasi

: 1. Biomaterials Science, Buddy D. Ratner, Allan S. Hoffman, Frederick J. Schoen, Jack E. Lemons, Academic Press, 2013 2. Fundamentals of Materials
Science and Engineering: An Integrated Approach, William D. Callister, David G. Rethwisch, Wiley, 2012

AKTS

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



AKTS s Yiikil

Aktiviteler

Vize / Midterms

Kisa Sinav/ Quizzes

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Laboratuvar / Laboratory

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrlik / Preparation for final

Quiz Hazrrlk / Preparation for quizzes

Ev Odevi / Homework

Arastirma Sunumu / Research presentation

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.C.2 P.C.3
0.G.1 4 0 4
0.¢.2 4 5 4
0¢.3 5 5 0
0c.4 0 5 0
0.¢.5 5 5 0
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Sayi

14

14
14

Siresi(Saat)
2,00
2,00
3,00
3,00
0,00
2,00
2,00
15,00
25,00
5,00
6,00
20,00

Toplam is Yiikii
2,00
2,00
3,00
42,00
0,00
28,00
28,00
15,00
25,00
10,00
6,00
20,00

Toplam : 181,00

Toplam s Yikii/ 30 (Saat): 6
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AKTS : 6,00
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